奈税发〔2023〕37 号

国家税务总局奈曼旗税务局关于印发

《国家税务总局奈曼旗税务局 2023 年“双随机、

一公开”抽查事项清单》的通知

局内各机关有关股室: 

为持续推进我旗部门联合和本部门“双随机、一公开”

监管工作，切实加强事中事后监管，现将《国家税务总局奈

曼旗税务局 2023 年“双随机、一公开”抽查事项清单》印

发给你们，请结合实际，抓好贯彻落实。

国家税务总局奈曼旗税局

2023 年 6 月 12 日

国家税务总局奈曼旗税务局 2023 年部门联合“双随

机、一公开”抽查事项清单

抽查事项编码 抽查事项 检查依据
抽查

方式
检查内容

444150525100

01

发票使用情况、税务登

记情况检查、逾期申报

更正情况检查、入库税

款检查、税务稽查检

查、纳税申报情况检查

《中华人

民共和国

税收征管

法》

实 地

核查
未办税户核查

444150525010

04

检查纳税人、扣缴义务

人和其他涉税当事人

依法纳税情况

《中华人

民共和国

税收征管

法》

随机

检查纳税人、扣缴义务人

和其他涉税当事人履行

纳税义务、扣缴税款义务

情况及其他税法遵从情

况；

检查纳税人执行国家税

收政策和税收法规的情

况；

检查纳税人遵守财经纪

律和财会制度的情况；

检查纳税人的生产经营

管理和经济核算情况；

检查纳税人遵守和执行

税收征收管理制度的情

况